

Go-Invest ApS

Rughavevej 26, 8340 Malling

CVR-nr. 27 38 12 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Gorm Hagen Kromann Rønnow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Go-Invest ApS Rughavevej 26 8340 Malling
	CVR-nr.: 27 38 12 86
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gorm Hagen Kromann Rønnow
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	Kronow ApS, Aarhus
Associerede virksomheder	Blue Cars A/S, Aarhus A Blue Company A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapital i andre selskaber (holdingselskab).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.380 kr. mod -3.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.351 kr. mod -16.336 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har fået tilsagn fra ejeren om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2020, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.380	-3.751
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	83.987	6.302
Andre finansielle indtægter	2	2
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.332	-11.342
Øvrige finansielle omkostninger	-14.810	-13.343
Resultat før skat	62.467	-22.132
Skat af årets resultat	4.884	5.796
Årets resultat	67.351	-16.336
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.987	6.301
Disponeret fra overført resultat	-16.636	-22.637
Disponeret i alt	67.351	-16.336

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	304.069	220.082
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.332
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>304.069</u>	<u>221.414</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>304.069</u>	<u>221.414</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	8.272
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.682	0
Tilgodehavender i alt	<u>22.682</u>	<u>10.272</u>
Likvide beholdninger	318	715
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.000</u>	<u>10.987</u>
Aktiver i alt	<u>327.069</u>	<u>232.401</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	6.250	6.250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	168.033	84.046
Overført resultat	-370.545	-353.909
Egenkapital i alt	<u>-71.262</u>	<u>-138.613</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.261	21.321
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	358.544	346.667
Selskabsskat	9.526	0
Anden gæld	0	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>398.331</u>	<u>371.014</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>398.331</u>	<u>371.014</u>
 Passiver i alt	<u>327.069</u>	<u>232.401</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fået tilsagn fra ejeren om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2020, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.